

Централна избирателна комисия

ВХ №

111-10

от

16.09.2015

г.

136

изход

Microsoft
Outlook Web App

За да търсите, въведете

Цялата пощенска кутия

Поща

Календар

Контакти

Входящи (545)

Изпратени

Изтрети (429)

Нежелана поща [3401]

Чернови [1400]

Щракнете, за да се покажат

Управление на п...

Отговор

Отговор до всички

Препращане

X

Нежелана поща

Затвори

жалба срещу решение на ОИК-Оряхово

oik0631

Изпратени:

16 Септември 2015 г. 16:40

До:

ЦИК

Прикачени файлове:

ПРИЛОЖЕНИЕ №1.pdf (2 МБ) [Отваряне в браузър];

ПРИЛОЖЕНИЕ №2.pdf (2 МБ)

[Отваряне в браузър]; ПИСМО № 8 от 16.09.2015 г..doc (30 КБ) [Отваряне в браузър]

ОИК: 8 № 2 / 16.09.2015
гас: 12¹⁰

ДО
ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ НА РБългария
ЧРЕЗ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ГР. ОРЯХОВО

Ж А Л Б А

от Христо Петров Иванов с ЕГН
п

от Николай Иорданов Петранов с

Враца, ул. "22-ри септември" №20 – и двамата като
пълномощници на председателя на Националния
съвет на Българската социалистическа партия-Михаил
Райков Миков

ПРОТИВ: Решение № 57-МИ от 14.09.2015 г. на Общинска
избирателна комисия-гр. Оряхово

Господин Председател на Централна избирателна комисия-гр. София

Обжалваме Решение № 57-МИ от 14.09.2015 г. на Общинска избирателна комисия-гр. Оряхово, с което Общинска избирателна комисия-гр. Оряхово „РЕГИСТРИРА коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК за участие в изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 г. „, тъй като това Решение е произнесено при нарушение на закона и при допускане на съществени нарушения на процесуални правила и е необосновано и молим, да го отмените и да дадете задължителни указания на Общинска избирателна комисия-гр. Оряхово **ДА НЕ БЪДЕ РЕГИСТРИРАНА ТАКА НАРЕЧЕНАТА „ коалиция РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”** за участие в изборите за общински съветници на 25 октомври 2015 г. В ИЗБОРНИЯ РАЙОН НА ОБЩИНА ОРЯХОВО ИЛИ ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ, да се произнесе ПО СЪЩЕСТВО по подаденото Заявление в ОИК-Оряхово, с вх. № 4/ 14.09.2015 г. на ОИК-Оряхово, за регистрация на **КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК** и приложенията му, **КАТО ОТКАЖЕ ИСКАНАТА РЕГИСТРАЦИЯ!**

Жалбата си основаваме на следните фактически и правни доводи:

- Подаденото Заявление в ОИК-Оряхово, с вх. № 4/ 14.09.2015 г. на ОИК-Оряхово, за регистрация на **КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК** е подадено от Николай Нанков Ненчев, Меглена Щилянова Кунева, Радан Миленов Кънев, Корман Якобов Исмаилов и Божидар Цецов Лукарски (чрез Радослав Георгиев Николов), които **НЯМАТ ПРЕДСТАВИТЕЛНА ВЛАСТ ДА ПРЕДСТАВЛЯВАТ ТАКАВА КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК**, а съгласно, приложеното към

заявлението, ПРЕДИЗБОРНО ПОЛИТИЧЕСКО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА УЧАСТИЕ В ИЗБОРИТЕ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ И КМЕТОВЕ НА 25 ОКТОМВРИ 2015 ГОДИНА НА КОАЛИЦИЯ ОТ ПАРТИИ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК(с дата 01.09.2015 г.) имат представителна власт да представляват съвсем друга коалиция и Ви цитираме : „ „ коалиция от партии „ Реформаторски блок” ” , чието наименование точно и императивно е определено в чл. 2 ал. 1 от това СПОРАЗУМЕНИЕ, КАТО ДОРИ ИМПЕРАТИВНО Е ОПРЕДЕЛЕНО В СЪЩАТА АЛИНЕЯ И КАК ЩЕ СЕ ИЗПИСВА ТАЗИ КОАЛИЦИЯ НА БЮЛЕТИНАТА И ВИ ЦИТИРАМЕ : „ „ Реформаторски блок”-БЗНС, ДБГ, ДСБ, НПСД, СДС „ „ , КАТО ДОРИ ИМПЕРАТИВНО Е ОПРЕДЕЛЕНО В СЪЩАТА АЛИНЕЯ И КАК ЩЕ СЕ ИЗПИСВА НАИМЕНОВАНИЕТО НА ТАЗИ КОАЛИЦИЯ СЪКРАТЕНО И ВИ ЦИТИРАМЕ : „ „ РБ”

- С приложеното към заявлението ПРЕДИЗБОРНО ПОЛИТИЧЕСКО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА УЧАСТИЕ В ИЗБОРИТЕ ЗА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ И КМЕТОВЕ НА 25 ОКТОМВРИ 2015 ГОДИНА НА КОАЛИЦИЯ ОТ ПАРТИИ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК се създава и възниква НОВ ПРАВЕН СУБЕКТ -съвсем друга коалиция и Ви цитираме : „ „ коалиция от партии „ Реформаторски блок” ” , чието наименование точно и императивно е определено в чл. 2 ал. 1 от това СПОРАЗУМЕНИЕ, КАТО ДОРИ ИМПЕРАТИВНО Е ОПРЕДЕЛЕНО В СЪЩАТА АЛИНЕЯ И КАК ЩЕ СЕ ИЗПИСВА ТАЗИ КОАЛИЦИЯ НА БЮЛЕТИНАТА И ВИ ЦИТИРАМЕ : „ „ Реформаторски блок”-БЗНС, ДБГ, ДСБ, НПСД, СДС „ „ , КАТО ДОРИ ИМПЕРАТИВНО Е ОПРЕДЕЛЕНО В СЪЩАТА АЛИНЕЯ И КАК ЩЕ СЕ ИЗПИСВА СЪКРАТЕНОТО НАИМЕНОВАНИЕТО НА ТАЗИ КОАЛИЦИЯ И ВИ ЦИТИРАМЕ : „ „ РБ” „ „ , като в ЦИК не е извършена регистрацията на ТАЗИ КОАЛИЦИЯ , А ПРОТИВОЗАКОННО Е ИЗВЪРШЕНА РЕГИСТРАЦИЯ НА СЪВСЕМ ДРУГА КОАЛИЦИЯ И ВИ цитираме (от Решение № 2039-МИ/09.09.2015 г. на ЦИК, което също е приложено към заявлението за регистрация) : на „ „ коалиция „ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” „ „ КАКЪВТО ПРАВЕН СУБЕКТ НЕ СЪЩЕСТВУВА В ПРАВНИЯ МИР, ЗАЩОТО НЯМА ТАКЪВ СЪЗДАДЕН НИТО СЪС СПОРАЗУМЕНИЕ НИТО С РЕШЕНИЕ . ;

- В приложеното, към горесцитираното Заявление, Пълномощно, с дата 10.09.2015 г., от : (същите) Николай Нанков Ненчев, Меглена Щилянова Кунева, Радан Миленов Кънев, Корман Якобов Исмаилов и Божидар Цецов Лукарски, което е за : Найдено Маринов Зеленогорски, Борислав Райчов Миланов, Билгин Реджебов Якубов и Пламен Величков Кръстев, ПЪРВИТЕ ПЕТИМА СЕ ПРЕДСТАВЯТ ПЪК КАТО ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА СЪВСЕМ ДРУГА-ТРЕТА КОАЛИЦИЯ И ВИ Я ЦИТИРАМЕ : „ „ коалиция от политически партии- „ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” „ „ , КАКЪВТО ПРАВЕН СУБЕКТ СЪЩО НЕ СЪЩЕСТВУВА В ПРАВНИЯ МИР, ЗАЩОТО НЯМА ТАКЪВ СЪЗДАДЕН НИТО СЪС СПОРАЗУМЕНИЕ НИТО С РЕШЕНИЕ, НИТО ИМА РЕГИСТРИРАНА ТАКАВА КОАЛИЦИЯ ОТ ЦИК, ЗАЩОТО В ЦИК ЕДИН ДЕН ПРЕДИ ПОДПИСВАНЕТО НА ТОВА ПЪЛНОМОЩНО ИМА РЕГИСТРИРАНА С Решение № 2039-МИ/ 09.09.2015 г. на ЦИК, (което също е приложено към заявлението за регистрация) ЦИТИРАМЕ : на „ „ коалиция „ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” „ „ , КОЯТО, ПОВТАРЯМ, Е ПРОТИВОЗАКОННО РЕГИСТРИРАНА, ЗАЩОТО НЯМА УЧРЕДИТЕЛЕН АКТ ЗА СЪЗДАВАНЕТО НА ТАКАВА КОАЛИЦИЯ САМО С НАИМЕНОВАНИЕТО, ЦИТИРАМЕ : „ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”, А ИМА

УЧРЕДИТЕЛЕН АКТ ЗА СЪЗДАВАНЕТО НА КОАЛИЦИЯ СЪС СЪВСЕМ ДРУГО И СТРОГО ОПРЕДЕЛЕНО НАИМЕНОВАНИЕ. ЦИТИРАМЕ :

„коалиция от партии „Реформаторски блок“”, в което наименование влизат и думите „коалиция от партии”, КОЕТО ОТ ЮРИДИЧЕСКА ГЛЕДНА ТОЧКА Е МНОГО СЪЩЕСТВЕНО;

- В приложеното, към горецитираното Заявление, ВТОРО Пълномощно, с дата 10.09.2015 г., от : (същите) Николай Нанков Ненчев, Меглена Щилянкова Кунева, Радан Миленов Кънев, Корман Якобов Исмаилов и Божидар Цецов Лукарски, което ПЪК е за : Радослав Георгиев Николов, **НО ЧРЕЗ: Найден Маринов Зеленогорски, Борислав Райчов Миланов, Билгин Реджебов Якубов и Пламен Величков Кръстев, ПЪРВИТЕ ПЕТИМА СЕ ПРЕДСТАВЯТ ПЪК КАТО ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА СЪВСЕМ ДРУГА КОАЛИЦИЯ И ВИ Я ЦИТИРАМЕ : „КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” С ВКЛЮЧЕНА В НАИМЕНОВАНИЕТО И ДУМАТА „КОАЛИЦИЯ”, КАКЪВТО ПРАВЕН СУБЕКТ СЪЩО НЕ СЪЩЕСТВУВА В ПРАВНИЯ МИР, ЗАЩОТО НЯМА ТАКЪВ СЪЗДАДЕН НИТО СЪС СПОРАЗУМЕНИЕ НИТО С РЕШЕНИЕ, НИТО ИМА РЕГИСТРИРАНА ТАКАВА КОАЛИЦИЯ ОТ ЦИК, ЗАЩОТО В ЦИК ЕДИН ДЕН ПРЕДИ ПОДПИСВАНЕТО И НА ТОВА ПЪЛНОМОЩНО ИМА РЕГИСТРИРАНА С Решение № 2039-МИ/ 09.09.2015 г. на ЦИК, (което също е приложено към заявлението за регистрация) ЦИТИРАМЕ : на „коалиция „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”, КОЯТО, ПОВТАРЯМ, Е ПРОТИВОЗАКОННО РЕГИСТРИРАНА, ЗАЩОТО НЯМА УЧРЕДИТЕЛЕН АКТ ЗА СЪЗДАВАНЕТО НА ТАКАВА КОАЛИЦИЯ САМО С НАИМЕНОВАНИЕТО, ЦИТИРАМЕ : „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” ИЛИ С НАИМЕНОВАНИЕТО „КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”, НИТО С НАИМЕНОВАНИЕТО „коалиция от политически партии- „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК”, (която включва и думите „коалиция от политически партии-”, и има и пунктуационен знак тире след тях) **А ИМА УЧРЕДИТЕЛЕН АКТ ЗА СЪЗДАВАНЕТО НА КОАЛИЦИЯ СЪС СЪВСЕМ ДРУГО И СТРОГО ОПРЕДЕЛЕНО НАИМЕНОВАНИЕ, отново ЦИТИРАМЕ : „коалиция от партии „Реформаторски блок“”, в което наименование влизат и думите „коалиция от партии”, КОЕТО ОТ ЮРИДИЧЕСКА ГЛЕДНА ТОЧКА Е МНОГО СЪЩЕСТВЕНО ;****

- **ОБЖАЛВАНОТО РЕШЕНИЕ Е ПРИЕТО и при допускане на съществени нарушения на процесуални правила , ЗАЩОТО преди гласуването на ОБЖАЛВАНОТО Решение № 57-МИ от 14.09.2015 г. на Общинска изборна комисия-гр. Оряхово, КОГАТО заместник-председателят на ОИК-Оряхово Владимир Николов Илиев излага становището си за нерегистриране на коалиция „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” и го мотивира, председателят на ОИК-Оряхово Калин Касабов ПРИСТРАСТНО започва да крещи на заместник-председателя на ОИК-Оряхово Владимир Николов Илиев, непозволявайки му да изложи докрай мотивите си И ЗАПОЧВА ДА МАНИПУЛИРА ПРОТОКОЛА ОТ ЗАСЕДАНИЕТО, НЕПОЗВОЛЯВАЙКИ ДА СЕ ЗАПИСВАТ ИЗКАЗВАНИЯТА НА заместник-председателя на ОИК-Оряхово Владимир Николов Илиев . ;**

- **И ДВЕТЕ ПРЕДСТАВЕНИ ПЪЛНОМОЩНИ, които посочихме по-горе, СА НИЩОЖНИ И НЕ МОГАТ ДА ПОРАЖДАТ ПРАВНИ ПОСЛЕДИЦИ, ТЪЙ-КАТО СА ИЗДАДЕНИ ОТ ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА НЕСЪЩЕСТВУВАЩИ КОАЛИЦИИ И ТО ТРИ РАЗЛИЧНИ ТАКИВА - „коалиция „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК””, „коалиция от политически партии- „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” . . . „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК” ,**

както посочихме по-горе, И ТЕЗИ ДВЕ ПРЕДСТАВЕНИ ПЪЛНОМОЩНИ НЕ МОГАТ ДА ПОРАЖДАТ ПРАВА ЗА НИКОЙ И НИТО ЕДИН СЪВЕСТЕН И ЗНАЕЩ ЗАКОНА НОТАРИУС НЕ БИ ГИ ЗАВЕРИЛ . !

Моля, ПРЕДИ ДА РАЗГЛЕДАТЕ ТАЗИ ЖАЛБА, ДА ЗАДЪЛЖИТЕ ВНОСИТЕЛЯ НА Заявление с вх. № 4/ 14.09.2015 г. на ОИК-Оряхово Радослав Георгиев Николов, ДА ВИ ПРЕДСТАВИ УЧРЕДИТЕЛЕН АКТ НА коалицията с името „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ . !

АКО РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Е ИСТИНСКА ПРАВОВА ДЪРЖАВА И НАИСТИНА ИМА ВЪРХОВЕНСТВО НА ЗАКОНА, ТАЗИ ЖАЛБА ТРЯБВА ДА БЪДЕ УВАЖЕНА И ДА БЪДЕ ОТКАЗАНА РЕГИСТРАЦИЯТА НА КОАЛИЦИЯТА С ИМЕТО „РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК“ В ОИК-ОРЯХОВО !

ПРИЛОЖЕНИЯ : 1.) Пълномощно с Изх. № 151/ 7 септември 2015 г. от Михаил Райков Миков за Боян Валериев Балев ; 2.) Пълномощно от Боян Валериев Балев за Христо Петров Иванов ; 3.) Пълномощно от Боян Валериев Балев за Николай Йорданов Петранов .

16.09.2015 г.
град Оряхово

С уважение:

2.